
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

5.  zasedání zastupitelstva města dne: 28. 5. 2015 

Bod pořadu jednání:       

Dodatek č.1 k dotaci na Varovný systém                                

 

Zpracoval: Ing. Martin Čech  

odbor, oddělení: strategického rozvoje a dotací 

telefon: 48 524 3575 

Schválil: vedoucí oddělení       

 vedoucí odboru Ing. Martin Čech 

Projednáno: radou města dne 19.5.2015 

Poznámka:       

Předkládá: 
 

Tibor Batthyány, v.r. 

primátor statutárního města Liberec      

 Mgr. Jan Korytář, v. r. náměstek primátora  

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

s c h v a l u j e     
přijetí dotace v souvislosti s realizací projektu „Varovný systém ochrany před povodněmi 
v ORP Liberec, reg. č. CZ.1.02/1.3.00/11.10583, dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace  
(změna) i.č. EDS 115D112000755 dle přílohy č.1 a Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 11099381 
o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR ze Státního fondu životní-
ho prostředí ČR) dle přílohy č.2. 

 

 



 2

a  u k l á d á  
 
Mgr. Janu Korytářovi, náměstkovi primátora, zajistit podpis dodatku č. 1 smlouvy o poskyt-
nutí podpory ze Státního fondu životního prostředí 
 

T: 6/2015 

  



 3

Důvodová zpráva 
 
 
Změnou, kterou upravuje dodatek č. 1 a změněné rozhodnutí, je posun termínu pro zá-
věrečné vyhodnocení akce, z důvodů včasného nevyhotovení posouzení ze strany Minis-
terstva životního prostředí týkající se projektu Varovný systém ochrany před povodně-
mi v ORP Liberec. 
 
 
Posouzení od Ministerstva životního prostředí je posledním dokumentem, který musí město 
v uvedeném termínu předložit na Státní fond životního prostředí k vyúčtování uvedeného pro-
jektu. 
 
 
 
Formulace usnesení byla konzultována s odborem právním a veřejných zakázek. 
 
 
Přílohy: 

1) Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) 
2) Dodatek č.1 ke smlouvě č. 11099381 o poskytnutí podpory ze SFŽP 
















